Рассылка:дело-2;зам.гл.-1;сайт-1;стенд-1; =5

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2017г..                                             с. Митяево                                           174

     В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

законодательства о публичных мероприятиях» ,ст.40 части 5.3.Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Митяевское сельское поселение, администрация

Митяевского сельского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень специально отведенных мест для проведения встреч

депутатов с избирателями на территории муниципального образования  Митяевское

сельское поселение Сакского района Республики Крым:

-Дом культуры с.Митяево,ул.Верхняя,2.

-сельский клуб с. Листовое,ул.Клубная,3.

- сельская школа с.Журавли, Виноградная,1а.

-средняя школа с.Шелковичное, ул.Юбилейная,2.

-бывшее здание КБО с.Долинка,ул.Юбилейная,21.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Сакского муниципального района (sakimo.rk.gov.ru) в

разделе «Муниципальные образования Сакского района», подраздел «Митяевское

сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Об определении перечня специально

отведенных мест для проведения

встреч депутатов с избирателями на

территории муниципального

образования  Митяевское сельское

поселение Сакского района

Республики Крым.

Рассылка:дело-2;зам.гл.-1;сайт-1;стенд-1; =5

2

3.Постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.

4.Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Митяевского сельского поселения.

Председатель Митяевского сельского

совета – глава администрации

Митяевского сельского поселения                               О.Н.Норченко